
議案第 １４ 号 

 

平成２８年度上富田町一般会計補正予算（第７号） 

 

平成２８年度上富田町の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところに

よる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から、歳入歳出それぞれ３８，２１５千円を減額し、 

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６，９１２，６９７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の廃止は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

 

 

平成２９年 ３月 ６日提出 

上富田町長  小 出 隆 道 
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12 64,605 1,123 65,728

1 負担金 63,161 1,123 64,284

14 831,803 △4,709 827,094

1 国庫負担金 489,744 △3,191 486,553

2 国庫補助金 328,434 △1,557 326,877

3 委託金 13,625 39 13,664

15 482,287 △10,235 472,052

1 県負担金 312,179 △1,596 310,583

2 県補助金 148,607 △8,639 139,968

18 306,285 22,406 328,691

2 基金繰入金 280,631 22,406 303,037

20 80,318 △32,400 47,918

3 雑入 75,307 △32,400 42,907

21 1,205,100 △14,400 1,190,700

1 町債 1,205,100 △14,400 1,190,700

6,950,912 △38,215 6,912,697

補　正　額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

歳　　入　　合　　計
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分担金及び負担金

国庫支出金

県支出金

繰入金

諸収入

町債



2 795,025 △17,126 777,899

1 総務管理費 621,025 △17,126 603,899

3 2,286,640 18,049 2,304,689

1 社会福祉費 1,495,658 6,626 1,502,284

2 児童福祉費 778,932 11,423 790,355

4 671,679 △10,773 660,906

1 保健衛生費 253,613 3,580 257,193

2 清掃費 418,066 △14,353 403,713

5 295,541 △3,958 291,583

1 農業費 259,265 △3,958 255,307

7 395,696 △24,002 371,694

1 土木管理費 23,807 610 24,417

2 道路橋梁費 142,433 △24,496 117,937

3 河川費 54,710 △1,130 53,580

5 住宅費 52,580 1,014 53,594

8 197,896 2,876 200,772

1 消防費 197,896 2,876 200,772

9 1,476,357 △3,281 1,473,076

1 教育総務費 64,394 △2,051 62,343

2 小学校費 89,003 486 89,489

3 中学校費 60,308 △2,308 58,000

4 社会教育費 151,146 562 151,708

5 保健体育費 113,248 30 113,278

6,950,912 △38,215 6,912,697

教育費

歳　　出　　合　　計
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総務費

民生費

衛生費

農林水産業費

土木費

消防費

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円



－4－ 

第２表 

債 務 負 担 行 為 補 正 

【廃止】 

事  項 期  間 限 度 額 

上富田町体育施設指定管理事業 

平成２９年度 

～ 

平成３０年度 

６０，０００  

 



第３表 

地 方 債 補 正 

【変更】 

 

起債の目的 

補 正 前 補 正 後 

限度額 起債の方法 利率 償還の方法 限度額 起債の方法 利率 償還の方法 

３. 

紀南環境広域

最終処分場 

建設事業 

千円 

20,300 

 

普通貸借 

又  は 

証券発行 

年 

５.０ 

％以内

（ただ

し、利

率見直

し方式

で借り

入れる

政府資

金及び

地方公

共団体

金融機

構資金

につい

て、利

率見直

しを行

った後

におい

ては、

当該見

直し後

の利

率） 

 

借入先の融

資条件に従

うものとす

る。ただし 

町財政の都

合により据

置期間及び

償還期限を

短縮し、又

は繰上償還

もしくは低

利に借換え

することが

できる。 

 

 

 

千円 

5,900 

 

補正前 

に同じ 

 

補正前

に同じ 

補正前 

に同じ 
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１　総　　括

（歳　　入）

12 分担金及び負担金 64,605 1,123 65,728

14 国庫支出金 831,803 △4,709 827,094

15 県支出金 482,287 △10,235 472,052

18 繰入金 306,285 22,406 328,691

20 諸収入 80,318 △32,400 47,918

21 町債 1,205,100 △14,400 1,190,700

6,950,912 △38,215 6,912,697

 千円

歳　　入　　合　　計
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歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円



（歳　　出）

2 総務費 795,025 △17,126 777,899

3 民生費 2,286,640 18,049 2,304,689

4 衛生費 671,679 △10,773 660,906

5 農林水産業費 295,541 △3,958 291,583

7 土木費 395,696 △24,002 371,694

8 消防費 197,896 2,876 200,772

9 教育費 1,476,357 △3,281 1,473,076

6,950,912 △38,215 6,912,697

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

歳　　出　　合　　計
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国県支出金 地　方　債 そ　の　他

△11,460 △850 △4,816

6,016 12,033

△14,400 3,627

△8,649 1,123 3,568

△32,400 8,398

2,876

△851 △2,430

△14,944 △14,400 △32,127 23,256

補　正　額　の　財　源　内　訳

 千円
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特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源
一　般　財　源

 千円  千円  千円



1,123千円

1,123千円

 千円

１２款　分担金及び負担金

　１項　負担金

２　　歳    入

目 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

3 0 1,123 1,123農林業費負担金

計

１４款　国庫支出金 △4,709千円

63,161 1,123 64,284

　１項　国庫負担金 △3,191千円

1 26,270 △7,640 18,630総務費国庫負担金

2 460,679 4,449 465,128民生費国庫負担金

489,744 △3,191 486,553計

１４款　国庫支出金 △4,709千円

　２項　国庫補助金 △1,557千円

2 104,776 △348 104,428民生費国庫補助金

5 145,815 △1,209 144,606教育費国庫補助金

計

１４款　国庫支出金 △4,709千円

328,434 △1,557 326,877

　３項　委託金 39千円

2 4,076 39 4,115民生費委託金

13,664計
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13,625 39



 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

1,1231 小規模土地改良事業負担金 1,123小規模土地改

良事業負担金

総務管理費負 △7,6401 地籍調査事業費負担金 △7,640

担金

児童福祉費負 4,4492 施設型給付費負担金 1,305
地域型保育給付費負担金 3,144

担金

児童福祉費補 △3482 子ども・子育て支援交付金 △348

助金

△1,2091 幼稚園就園奨励費補助金 △1,209教育総務費補

助金

391 基礎年金事務委託金 39社会福祉費委

託金
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　１２款　分担金及び負担金　１４款　国庫支出金



目 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

△10,235千円

△1,596千円

 千円

１５款　県支出金

　１項　県負担金

1 13,135 △3,820 9,315総務費県負担金

2 295,724 2,224 297,948民生費県負担金

312,179 △1,596 310,583計

１５款　県支出金 △10,235千円

　２項　県補助金 △8,639千円

2 73,058 △348 72,710民生費県補助金

4 59,672 △8,649 51,023農林業費県補助金

6 3,021 358 3,379教育費県補助金

計

１８款　繰入金 22,406千円

148,607 △8,639 139,968

　２項　基金繰入金 22,406千円

3 1,551 △850 701上富田町共同作業場基金繰入金

6 242,980 23,256 266,236財政調整基金繰入金

280,631 22,406 303,037計
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 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

総務管理費負 △3,8201 地籍調査事業費負担金 △3,820

担金

児童福祉費負 2,2242 施設型給付費負担金 652
地域型保育給付費負担金 1,572

担金

児童福祉費補 △3482 子ども・子育て支援交付金 △348

助金

農業費補助金 △8,6491 担い手確保・経営強化支援事業補助金 △9,612
小規模土地改良事業費補助金 963

3582 子どもの居場所づくり推進事業費補助金 358社会教育費補

助金

上富田町共同 △8501 上富田町共同作業場基金繰入金 △850

作業場基金繰

入金

財政調整基金 23,2561 財政調整基金繰入金 23,256

繰入金
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　１５款　県支出金　１８款　繰入金



目 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

△32,400千円

△32,400千円

 千円

２０款　諸収入

　３項　雑入

4 70,093 △32,400 37,693雑入

計

２１款　町債 △14,400千円

75,307 △32,400 42,907

　１項　町債 △14,400千円

2 20,300 △14,400 5,900衛生債

1,205,100 △14,400 1,190,700計
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 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

雑入 △32,4002 建設残土処分料 △32,400

最終処分場建 △14,4001 紀南環境広域最終処分場建設事業債 △14,400

設事業債
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　２０款　諸収入　２１款　町債



⁷⁷     

⁷ ⁷ ⁷─⁷ ⁷ ⁷ ⁷

∕─

⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷ ⁷⁷⁷⁷

⁷ ⁷

⁷ ⁷

   

ỏ17,126

ỏ17,126

─

    

94,046ỏ8502 94,896 ỏ850

16,069605 16,009 60

55,258ỏ16,3369 71,594 ỏ4,876ỏ11,460

ỏ17,126621,025 603,899 ỏ4,816ỏ11,460 ỏ8500

⁷ ⁷

⁷ ⁷ 18,049

6,626

311,9421551 311,787 11639

46,0173852 45,632 385

531,2085,8664 ה 525,342 5,866
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